CRNA GORA
Ministarstvo odbrane

Broj: 0704-426/24-571- 17 -11- 104

Mjesto i datum: Podgorica, godine

Saglasno procedurama u oblasti nabavki navedenim u Knjizi procedura Ministarstva odbrane broj 13-810/21-
10243 od decembra 2021. godine Ministarstvo odbrane donosi,

IZMJENA 4 PLANA JEDNOSTAVNIH NABAVKI ZA 2024. GODINU
vrijednosti do 8.000,00 Eura bez PDV

Sitan inventar 950.41 € 19959 € 1,150.00 € BudZet 13 028 001 001 4131 500.00 €

44423000-1 Razni artikli

1 Robe 39300000-5 Razna oprema Budiet 13029 002 001 4131 500.00 €
30150000-7 Razna

kancelarijska oprema i roba Budzet 13 031 001 001 4131 150.00 €

Potrodni materijal i prateéa 1,239.67 € 26033 € 1,500.00 € Budiet 13028 001 001 4131 500.00 €
oprema za vozila

2 Robe 34300000-0 Dijelovi i pribor Budiet 13 029 002 001 4139 500.00 €
za motorna vozila i njihove

mator Budzet 13 031 001 001 4131 500.00 €

Odjeta za zaposlene u
obezbjedenju iti¢enih
li¢nosti 18110000-3 Radna
odjeta
Elektri€ni motor za pokretnu
kapiju
31110000-0 Elektriéni
motori

3 Robe 553.72¢ 116.2B € 670.00 € Budiet 13 028 001 001 4131 670.00€

4 Robe 74380¢€ 156.20 € '900.00 € BudZet 13029 002 001 4131 $00.00 €

Medikamenti i drugi vojno-
sanitetski materijal za
ulesnike misija
33680000-0 Razliciti ljekovi,
33140000- Medicinski
potrodni materijal

5 Robe 1,652.89€ 347.11 € 2,000.00 € Budiet 13029002 001 4132 2,000.00 €

Sadni i drugi materijal za

6 Robe uredenje prostora 034511004 1,239.67€ 26033 € 1,500.00 € Budiet 13029 002 001 4133 1,500.00 €
7 Sadnice

Sluibene legitimacije |
futrole sa znagkom
7 Robe 30191140-7 Predmeti za 0.00€ 0.00€ 0.00€ Budiet 13 031 001 001 4133 0.00€
liénu identifikaciju
18925200-1 Futrole

Pelet 09111400-4 Goriva na

8 Robe | 0.00€ 0.00€ 0.00€ Budiet 13 029 002 001 4135 0.00€
bazi drveta

Gas

g Robe | 101200006 Gasovita goriva

0.00€ 0.00€ 0.00€ BudZet 13029 002 001 4135 0.00€

Materijal za tapaciranje
itaja
10 Rob A ; : ! 017.
obe 19243000-1 Tkanine za 841.22¢€ 176.66 € 1,017.88 € Budiet 13029 002 001 4139 1,017.88 €
tapaciranje
Materijal za rad u
1 Robe restoranima 39315000-3 1,239.67€ 26033 € 1,500.00 € Budiet 13029002 001 4139 1,500.00 €
Oprema za restorane

Apsorbens

12 Robe 24950000-8 Posebni 1,652.89€ 347.11€ 2,000.00 € Budiet 13029 002 001 4139 2,000.00 €
hemijski proizvodi
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Robe

Materijal za rad u
magacinima i skladistima
32354800 - Prozirna
pripijajuéa folija
42415100 - Paletari
43611700 - Oprema za
priévricivanje

1,652.89¢€

347.11¢€

2,000.00 €

Budiet

13029 002 001

4139

2,000.00 €

14

Robe

Sredstva za reagovanje u
terenskim uslovima
30191140-7 Predmeti za
lignu identifikaciju
35113100-0 Sigurnosna
terenska oprema
34991000-0 Svjetiljke za rad
na terenu
44400000-4 Razni fabrigki
proizvodi i srodna roba

3,600.00€

756.00€

4,356.00 €

Budiet

13 029 002 001

4139

4,356.00€

Robe

Magina i pribor za 3ivenje i
vezenje 42715000-1 Madine
za Sivenje

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13 030 001 003

0.00€

16

Robe

Publikacije, €asopisi, dnevna
glasila, struéna literatura i
ostali tekstovi 22120000-7
Publikacije 22213000-6
Casopisi 22200000-2 Novine,
dnevnici, periodiéne
publikacije i £asopisi
22110000-4 Stampane
knjige

1,487.54 €

31238€

1,799.92 €

Budiet

13 028 001 001

4133

1,599.92€

Budiet

13029 002 001

4133

200.00 €

Budiet

13 031 001 001

4133

0.00€

17

Robe

Protckalarni pokloni
18530000-3 Pokloni i
nagrade

4,334.71€

910.29 €

5,245.00 €

BudZet

13029 002 001

4139

5,245.00 €

18

Mobilni komunikacioni
uredaji
32250000-0 Mobilni telefoni

0.00€

0.00€

0.00€

BudZet

13031 001 001

0.00€

15

Robe

Nabavka pedzemnog
kontejnera 44613800-8
Kontejneri za otpadni
materijal

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13 030 002 001

0.00€

20

Usluge

Poitanske usluge, brza i
standardna poita 64100000~
7 Poitanske | kurirske usluge

0.00€

0.00€

0.00€

Budlet

13028 001 001

4143

0.00€

Budiet

13029 002 001

4149

0.00€

21

Usluge

Koriféenje trajekta
60610000-7 Usluge
trajektnog prevoza

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13 031 001 001

4145

0.00€

22

Usluge

Kori3éenje sala
79500000-3 Razne poslovne
usluge i usluge vezane za
biznis

1,652.89€

347.11€

2,000.00 €

Budiet

13028 001 001

4171

2,000.00 €

23

Usluge

Struéno usavr¥avanje za
raposlene
79632000-3 Usluge
osposobljavanja osoblja
79633000-0 Usluge trajnog
usavriavanja osablja

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13 029 002 001

4148

0.00€

Budiet

13 031 001 001

4148

0.00€

Budlet

13 028 001 001

4148

0.00€

24

Usluge

Aerodromske usluge
63730000-5 Pratece usluge
u vazduinom prevozu

0.00€

0.00¢€

0.00€

Budiet

13028 001 001

4149

0.00€

Budiet

13031 001 001

4149

0.00€

25

Usluge

Specijalistitka zdravstvena
zaktita (vakcinacija protiv
Iute groznice, ispitivanje

ronilaékih medija i
specijalisticki pregledi,
hiperbariZne komore)

85140000-2 Razne

zdravstvene usluge

2,200.00 €

0.00€

2,200.00 €

BudZet

13029002 001

4149

2,20000€

26

Usluge

Otitavanje li¢nih dozimetara
2a lica koja rade u zoni
zrafenja i dozimetrijske

kontrole izvora jonizujuéeg
zraenja 71700000-5 Usluge
praéenja i kontrole

90714600-1 Usluge kontrole
ekoloike bezbjednosti
71317200-5 Usluge na

podruiju zdravstva i
sigurnosti

1,503.17 €

315.67 €

1,81884 €

Budiet

13 029 002 001

4149

181884 €
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Usluge

Preuzimanje i transport
inertnog medicinskog
materijala i potrodni
materijal za isti 90520000-8
usluge u vezi sa
radioaktivnim, toksiénim,
medicinskim i opasnim
otpadom

1,652.89€

347.11€

2,000.00 €

Budiet

13029002 001

4149

2,000.00 €

28

Usluge

Analiza hrane, vode i brisevi
radnih povriina
90715000-2 Usluge
ispitivanja zagadenja
71900000-7 Laboratorijske
usluge

991.74 €

208.26 €

1,200.00 €

Budiet

13 025 002 001

4149

1,200.00 €

23

Usluge

Sanitarna sjeca stabala
90000000-7 Usluge
zbrinjavanja otpadnih voda i
otpada, sanitarne usluge i
usluge u podrutju
zatite Zivotne sredine

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13 029 002 001

4196

0.00€

30

Usluge

Pranje motornih voila
50112300-6 Usluge pranja
automobila i sliéne usluge

247.93 €

5207¢€

300.00€

Budiet

13028 001 001

4149

0.00 €

BudZet

13031 001 001

4149

300.00€

31

Usluge

Odriavanje kruga ako
2grade MO 45112700-2
Uredenje zemljidta

413.22 €

86.78 €

500.00 €

Budiet

13028 001 001

4149

500.00 €

32

Usluge

Kancelarijska podrika
79500000-9 usluge
kancelarijske podrike

95041 €

199.59 €

1,150.00 €

BudZet

13 028 001 001

4149

800.00 €

Budiet

13 025 002 001

4149

200.00 €

Budiet

13 031 001 001

4149

150.00 €

33

Usluge

Kliping medija 79416000-3
Usluge odnosa sa javnoitu

1,239.67€

26033 €

1,500.00 €

Budiet

13 028 001 001

4149

1,500.00 €

Usluge

lavno ogla3avanje
79341000-6 usluge

I3k
ja

2,23140€

468.60 €

2,700.00 €

Budiet

13 028 001 001

4149

2,700.00 €

35

Usluge

Pretplata za godiinju
navigacijska podrika za
letenje u medunardnom
saobraéaju 63724000-0

Navigacijske uslu!e

36

Usluge

0.00€

0.00€

0.00€

Budlet

13029002001

4149

0.00 €

Ljetnji vojni kamp 92622000-
7 Usluge organizavanja
sportskih dogadaja
92000000-1 Usluge u
podruéju rekreacije, kulture il
sporta

2,892.56 €

607.44 €

3,500.00 €

Budiet

13028 001 001

4149

3,500.00 €

37

Usluge

lzrada elaborate za
ispitivanje stepena
sigurnosti i procjene
preostale nosivosti
osovinskih vodova na brodu
“Durmiter”
71621000-7 Usluge
tehnickih analiza i
savjetodavne usluge

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13028 001 001

4143

0.00€

38

Usluge

Produkcija
92111200-4 Produkcija
promotivnih, propagandnih i
informativnih filmova i
videcfilmova

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13028001001

4149

0.00€

39

Usluge

Graviranje i vezenje oznaka
za uniforme
98393000-4 Usluge krojenja
50830000-2 Usluge
popravljanja odjevnih
predmeta i tekstila

2,066.12€

43388¢€

2,500.00 €

Budiet

13029 002 001

4149

2,500.00 €

40

Usluge

Pretplata za sluZbena glasila
i elektronske baze propisa
79980000-7 Usluge
pretplate
64216200-5 Elektronske
informacijske usluge

82645¢€

173.55€

1,000.00 €

Budiet

13028 001 001

4149

1,000.00 €

41

Usluge

Tehnitki pregled izvedenih
radova na izgradnji
prijavnice u kasarni 13 Jul®
u NikSi¢u
71631300-3 Usluge
tehni¢kog pregleda
gradevina

1,202.89€

252,61 €

1,455.50 €

Budiet

13030 001 002

4143

1,455.50 €

oS
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Usluge

Tehni¢ki pregled izvedenih
radova na rekonstrukciji
bine u kasarni Danilovgradu
71631400-4 Usluge
tehnitkog pregleda
inZenjerskih objekata

0.00€

0.00€

0.00€

BudZet

13 030 001 002

4149

0.00€

43

Usluge

Hemijsko Zi¥éenje uniforme
98310000-9 Usluge pranja i
hemijskog &i¥¢enja

2,066.12 €

43388 €

2,500.00 €

Budiet

13 029 001 002

4149

2,500.00 €

Usluge

Iznajmljivanje i praZnjenje
mobilnih toaleta za period
terenskih aktivnosti
90600000-3 Usluge Eid¢enja ||
sanitarne usluge u gradskim
ili seoskim podruéjima te
srodne
usluge

0.00€

0.00 €

0.00€

Budiet

13 029 004 003

4148

0.00€

45

Usluge

Usluga odvolenja |
zbrinjavanja pasa lutalica
85210000-3 Uzgajalidta
domatih Zivotinja 92534000-
3 Usluge ofuvanja divijih
biljaka i Zivotinja

165.29 €

3471¢€

20000 €

Budiet

13029 002 001

4149

200.00 €

46

Usluge

Iznajmljivanje dekorativne
rasvjete 45316100-6
Instaliranje vanjske
rasvjetne opreme

0.00 €

0.00€

0.00€

Budiet

13 028 001 001

4149

0.00€

a7

Usluge

Zakup medijskog prostora
79342000-3 Marketinike
usluge

000€

0.00€

0.00€

Budiet

13028 001 001

4149

0.00€

48

Usluge

Usagla$avanje uradenog
glavnog projekta
termotehnike na vojnom
aerodromu u Golubovcima
sa novim propisima
71320000-7 Usluge
tehnitkog projektovanja
71318000-0 Usluge
infenjerskog savjetovanja

0.00€

000€

0.00€

Budiet

13 030 001 002

4147

0.00€

49

Usluge

Servisiranje i opravka
kuhinjske i perionicke
opreme
50882000-1 Usluge
popravljanja i odriavanja
ugostiteljske opreme

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13 023 002 001

4153

0.00€

50

Usluge

Servis pokretnih kuhinjskih
autoprikolica 50883000-8
Usluge popravljanja |
odriavanja opreme za
dostavu pripremljene hrane
(catering)

0.00€

0.00€

0.00€

Budlet

13029 002 001

4153

0.00€

51

Usluge

Servisiranje sistema za
odvod izduvnih gasova u
tehniékoj radionici u Kasarni
“Milovan Saranovié"
Danilovgrad
45259000-7 Popravljanje i
odravanje postrojenja

0.00€

0.00 €

0.00€

BudZet

13 029 002 001

4153

0.00 €

3z

Usluge

Servisiranje i odravanje
motornih kosatica i testera,
50530000-9 Usluge popravki

i odriavanja uredaja

000€

0.00€

0.00€

Budiet

13029 002 001

4153

0.00€

53

Usluge

Servisiranje pumpi za vodu i
fekalnu kanalizaciju
50514200-3 Usluge popravki
i odriavanja rezervoara

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13029002 001

4153

0.00€

54

Usluge

Servis i popravka provjerno-
mjerne opreme
50410000-2 Usluge popravki
i odriavanja aparata za
mjerenje, ispitivanje |
kontrolu

1,854.96 €

38954 €

2,244.50 €

Budiet

13029 002 001

4153

2,244.50 €
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Usluge

Servisiranje, opravke i
popuna hlorom hlorinatera
na vojnom aerodromu
"Knjaz Danilo" Podgorica
50514200-3 Usluge popravki
i odriavanja rezervoara

0.00€

0.00€

0.00€

Budlet

13 029 002 001

4153

0.00€

56

Usluge

Atestiranje sredstava za rad,
goriva i tehni€kih ulja i masti
i kotionih sistema,
viljuikara 71621000-7
Usluge tehni€kih analiza i
savjetodavne usluge
71700000-5 Usluge praéenja
i kontrole

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13029002 001

4153

0.00 €

57

Usluge

Servisiranje i opravka
inZinjerijskih masina starijih
od 20 godine
50230000-6 Usluge
popravki, odriavanja i s
njima povezane usluge u
vezi s putevima |
ostalom opremom

3,999.17 ¢

B39.83 €

4,839.00 €

Budiet

13 029 002 001

4153

4,839.00 €

58

Usluge

Odriavanje softvera za
obratun zarada
72267000-4 Usluge
odriavanja | popravke
softvera
48441000-1 Softverski paket
za finansijsku analizu

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13028001001

4193

0.00 €

58

Usluge

Otéepljavanje kanalizacije |
crpljenje-praZnjenje
septiZkih jama 90460000-9
Usluge prainjenja sabirnih ili
septi¢kih jama

2,066.12€

433.88¢€

2,500.00 €

Budiet

13025002 001

4196

2,500.00 €

Usluge

Vanredni trodkovi 3pedicije i
carine
63523000-1 Usluge luékih i

Epadi Lik

3,999.00€

839.79€

4,838.79 €

Budiet

13 028 001 001

4199

4,838.79 €

61

Usluge

Dezinfekcija, dezinsekeija i
deratizacija u objektima VCG
50321000-5 Usluge
dezinfekcije i uniftavanja
Stetoina
90923000-3 Usluge
deratizacije

1,652.89¢€

347.11€

2,000.00 €

Budiet

13029 002 001

4149

2,000.00 €

62

Robe

Maskirna platna i stolnjaci
19212300-8 Platno
19212310-1 Proizvodi od
platna

0.00€

000€

0.00€

Budiet

13 029 002 001

4131

0.00€

63

Robe

Materijal za izradu odjece za
slobodne aktivnosti
19200000-8 Tekstilne
tkanine i s njima povezani
proizvodi

0.00 €

0.00 €

0.00€

BudZet

13 029 002 001

4139

000€

Robe

Posteljine 39512000-4
Posteljina

0.00€

0.00€

0.00€

BudZet

13 029 002 001

4139

0.00€

Robe

Foto oprema
38650000-6 Fotografska
oprema

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13 030 001 003

4415

0.00€

66

Robe

Oprema za realizaciju
modula za materijaino
poslovanje za JIS 30230000-
0 Oprema vezana za
kompjutere

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13030001 003

4415

0.00€

Radovi

Radovi na adaptacija
pisarnice 45442100-8
Molerski radovid5262700-8
Radovi na adaptaciji zgrada

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13 028 001 001

4152

0.00 €

Usluge

lzrada projektne
dokumentacije za izvodenje
radova na izgradnji spomen
obeljeija sa elementima
djelimi€nog izmijeitanja
postojecih elemenata, u
kasarni “Milovan 3aranovi¢”
u Danilovgradu 71320000-7
Usluge tehni¢kog
projektovanja

7,950.00€

167790 €

9,667.90 €

Budiet

13 030 001 002

4147

9,667.90 €




69

Usluge

Izrada Elaborata ra
izmijestanje elektrotehniékih
instalacija ispod temelja bine

u kasarni "Milovan

Saranovit" u Danilovgradu
71350000-6 Nautne |
tehniéke usluge u podruéju
infenjeringa

909.09 €

15091 €

1,100.00 €

BudZet

13 030 001 002

4147

1,100.00 €

70

Usluge

Izrada Elaborata o procjeni
rizika (za izradu planova
zaitite i spa¥avanja od
polara u zgradi MO | VMC-a)|
71317100-4 Usluge
savjetovanja u vezisa
zaStitom od polara i
eksplozija kao i nadzorom
nad njima

0.00€

0.00€

0.00€

Budiet

13028 001 001

4149

0.00€

71

Usluge

Obezbjedenje bezbjednog
preuzimanja goriva za
brodove 71631420-0 Usluge
kontrole bezbjednosti
brodova

2,710.33 €

569.17 €

3,279.50 €

Budiet

13029 002 001

4149

3,279.50 €

72

Usluge

Modeliranje i izrade figura
72242000-3 Usluge dizajna-
modeliranja

2,892.56 €

607.44 €

3,500.00 €

Budiet

13 029 004 003

4149

3,500.00 €

73

Usluge

Koridéenje sportskih
objekata koji nisu u
vlasnidtvu VCG 92330000-3
Usluge povezane s
rekreacijskim povriinama

1,652.89 €

347.11¢€

2,000.00 €

Budiet

13029 004 003

4149

2,000.00 €

74

Usluge

Registracija novih slutbenih
vozila 66514110 - Usluge
oslguranja motornih vozila
71631200 - Usluge tehnikog
pregleda automobila

82645€

173.55€

1,000.00 €

Budiet

13 031 001 001

4143

500.00 €

13028 001 001

4143

500.00 €

75

Usluge

Reparacija maketa za
potrebe MVCG79933000-3
Pomocéne usluge u
dizajniranju

1,487.60 €

31240€

1,800.00 €

Budiet

13029002 001

4153

1,800.00 €

76

Usluge

Opravka kontejnera
50514000-1 Usluge popravki
i odr¥avanja metalnih
kontejnera

413.22 €

86.78 €

500.00 €

BudZet

13028 001 001

4153

500.00 €

77

Usluge

Vanredne intervencije na
medicinskim aparatima
50421000-2 Usluge popravki|
i odriavanja medicinske
cpreme

1,652.89 €

347.11€

2,000.00 €

BudZet

13029 002 001

4153

2,000.00 €

78

Usluge

Odriavanje | opravka ograda
45421160-3 Bravarski radovi
45442200-9 Radovi na
nanodenju premaza protiv
korozije

3223.14¢€

676.86 €

3,900.00€

BudZet

13029002 001

4153

3,900.00 €

79

Usluge

Vanredne intervencije na
slubenim vozilima
50110000-9 Usluge

popravaka i odriavanja
motornih vozila i
pripadajuée opreme

0.00€

0.00€

0.00 €

Budiet

13 028 001 001

4153

0.00€

Usluge

Osiguranje vojnih motornih

vozila za potrebe za uéedée u
misijama 66514110 - Usluge
osiguranja motornih vozila

82645 €

17355 €

1,000.00 €

Budiet

13028 001 001

4194

1,000.00 €

Bl

Usluge

Laboratorijsko ispitivanje
uniforme 73111000-3
Usluge laboratorijskog

istrafivanja

2,000.00 €

420.00€

2,42000€

BudZet

13 029 002 001

4149

2,42000€

82

Usluge

Izrada armiranih blokova od
St za vez tamaca
45262310-7 Armirano-
betonski radovi
45223500-1 Konstrukcije od
armiranog betona

7,995.87¢€

1,679.13 €

9,675.00€

Budiet

13 029 002 001

4152

9,675.00 €

Usluge

Promacija rada ministarstva
79416000-3 Usluge odnosa
sa javnolcu 79342200-5
Usluge promocije

1,033.06 €

21694 €

1,250.00 €

Budiet

13 028 001 001

4143

1,250.00 €

Usluge

Pretplata za mornaritke
mape za MVCG 79980000-7

Usluge pretplate

661.16 €

13884 €

800.00 €

BudZet

13 029 002 001

4149

800.00 €




Opravka desalinizatora na
§/b Jadran 50241000-6

I 4153 1,500.00 €
85 Usiuge [ okl odrtavanis 1,239.67€ 26033 € 1,500.00 € Budiet 13029002 001 I
brodova
Usluga koridéenja itare
86 Usluge 92000000-1 Usluge u 542.06 € 37.94€ 580.00 € Budzet 13 028 001 001 4149 580.00 €
podruiju rekreacije, kulture i
sporta
Angaiovanje hora za
87 Usluge potrehe VWG 92312190-1 330.58€ 69.42€ 400.00 € Budzet 13 029 002 001 4149 400.00 €
Zabavne usluge muzitkih
grupa
| Lr
88 Usiuga | "reVTe usluge 781000005 4,545.45 € 954.55 € 5,500.00 € Budzet 13 028 001 001 4149 5,500.00 €
Pravne usluge
Ukupna vrijednost bez PDV-a: 99,996.46 €
Ukupna vrijednost PDV-a: 20,461.37 €
Ukupna vrijednost sa PDV-om: 120,457.83 €




